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Viestintäviraston lausunto 

 

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta 

valtioneuvoston periaatepäätöksestä, joka koskee mediapoliit-
tista ohjelmaa.  

Viestintävirasto kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja esit-
tää lausuntonaan seuraavaa. 

Viestintävirasto pitää koko yhteiskunnan kannalta erittäin tär-
keinä periaatepäätökselle asetettuja tavoitteita. Periaatepää-
töksessä todetaan, että siinä esitetyillä toimenpiteillä pyritään 

varmistamaan suomalaisen median monimuotoisuus, suomalai-
sen journalismin tuottamisedellytykset sekä parantamaan kan-

salaisten mahdollisuutta saada luotettavaa tietoa. Mediapalve-
luilla sekä erityisesti journalistisin periaattein tuotetuilla media-
sisällöillä on tärkeä rooli demokratian ja koko yhteiskunnan 

toiminnan kannalta.  

Periaatepäätöksen toimenpiteissä nostetaan esiin disinformaati-
on ja vihapuheen torjuminen ja kansalaisten tietoisuuden pa-

rantaminen näihin ilmiöihin liittyen. Tehokas toiminta edellyttää 
laaja-alaisesti sekä kansallista että kansainvälistä yhteistyötä. 
Myös periaatepäätöksessä omana kohtanaan mainittu medialu-

kutaidon edistäminen vastaa osaltaan tähän haasteeseen pa-
rantaen kansalaisten valmiuksia arvioida kriittisesti mediasisäl-

töjä.   

Mediasisältöjen saavutettavuus on keskeistä kansalaisten yh-
denvertaisen tiedonsaannin varmistamiseksi. Viestintävirasto 

pitää tärkeänä huolehtia siitä, että myös näkö- ja kuulovam-
maisilla on tasavertaiset mahdollisuudet hyödyntää monipuoli-
sia mediasisältöjä.  

Periaatepäätöksessä esitetään myös mediapoliittisen verkoston 

käynnistämistä ja mediapolitiikan seurannan systematisointia. 
Viestintävirasto pitää toimenpidettä tarpeellisena, koska me-

diapolitiikka on hajautunut useille eri hallinnonaloille. Seuran-
nan jatkosuunnittelussa olisi tärkeää keskittyä olennaisimpiin 
indikaattoreihin ja tarkoituksenmukaiseen seurantasykliin, ettei 
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toimialan yrityksiä kuormiteta tarpeettomasti laajoilla tiedonke-
ruilla. 
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